Государственное бюджетное учреждение Владимирской области

«Спортивная школа олимпийского резерва по футболу»

____________________________________________________________________________

П Р И К А З

10.10.2022.          № 24-ОД

«О присвоении юношеских спортивных разрядов

воспитанникам СШОР по футболу»

 На основании показанных результатов в соревнованиях первенства

Владимирской области, ходатайства тренера А.М. Лещенко и в соответствии

с требованиями ЕВСК п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить II юношеский разряд за первое место в соревнованиях

первенства Владимирской области по футболу среди команд девочек 2009-

2011 гг.р. следующим воспитанницам СШОР (тренер А.М. Лещенко):

1.  Захаровой Анне, 2.  Рябовой Марии,

3.  Киселёвой Анне, 4.  Севергиной Дарье,

5.  Крашенинниковой Ирине, 6.  Стрелковой ирине,

7.  Логуновой Алисе, 8.  Ширимовой Юлии.

1. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора СШОР по футболу      И.А. Юдина